
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku

1

Uchwała Nr 001.2.2017

Uchwała Nr 001.2.2017

Uchwała Nr 001.2.2017

Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej

im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku

z dnia 16.01.2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 w związku z art. 50 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, z późniejszymi zmianami ) uchwala się co następuje:

§ 1

1. Rada Pedagogiczna zatwierdza zmiany w Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Dzieci w Przytyku
zawarte w załączniku do niniejszej uchwały stanowiącym jej integralną część i przyjmuje do realizacji od dnia 17.01.2017

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej

 


